



<h2>SOLICITATION QUESTIONS &amp; ANSWERS</h2>
---

Solicitation #	RFP No. taqarib-Libya-2020-060
Solicitation Name:	Small Medical Waste Disposal Incinerators
Questions Deadline:	Aug 10, 2020 (14:00 Libya Time)
Proposals Deadline:	August 30, 2020 (14:00 Libya Time)

Question # 1:	Can you confirm if the installation service for the incinerators should be included in the offer?
Answer # 1:	YES
Question # 2:	How long is the expected delivery period?
Answer # 2:	Each offeror is expected to provide an estimate (in calendar days) of the delivery timeframe (after receipt of order). The delivery estimate presented in an offer in response to this RFP must be upheld in the performance of any resulting contract. The delivery timeline will be assessed during the evaluation of the proposals received.
Question # 3	Since the Ministry of Health and Ministry of The environment don't recommend the technique of incineration of the medical waste as one of the modes of disposal, therefore, I would like to know if it is possible for me to submit an offer based on the steaming technique?
Answer # 3:	NO
Question # 4:	Incoterms?
Answer # 4:	DDP (Delivered Duty paid)
Question # 5:	Please clarify the payment terms ?
Answer # 5:	Our organization's standard payment terms are less than net 30 days after receipt and acceptance of any commodities or deliverables.